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Врз основа на член 22 став 1 точка 13 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 10.03.2017  година, донесе

О Д Л У К А
за определување на Денoви на жалост
Член 1

Советот на Општина Богданци, денот на погребот на тројцата загинати жители од Богданци и наредните два дена ги прогласува за Денови на жалост на Општина Богданци.
Член 2

Деновите на жалост се прогласува по повод трагичната сообраќајна несреќа што се случи  на ден 10.03.2017 година каде што животот го загубија тројца млади граѓани на Богданци.

Член 3


На Деновите на жалоста знамето на Општина Богданци  да се истакне на половина копје.

Член 4


Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.08-455/2                                                                         Претседател

10.03.2017 год.                                              на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                           Блаже Шапов с.р.
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„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БОГДАНЦИ“ излегува по потреба
Уредува и издава: Општинска администрација на Општина Богданци

Ул. „Маршал Тито“ бр.62, тел/факс 034 222 333

























